
o 
tn- 

2. • 

AD DE AN,7, 

97  I 

MUNICIPAL DAD 
PROVINCIAL DE TACNA 

Tacna, 	9 8 MM, 2023 

VISTO: 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

No 	1 5 0 - 2 0 2 3   .mpT  

vave 	El Informe N°062-2023-GDES/MPT de fecha 13.Feb.2023, emitido por el Gerente de Desarrollo Urbano, Informe N°171- 
"(re 2023-SGDSyPV-GDES/MPT de fecha 08.Feb.2023 emitido por la Sub Gerencia de Desarrollo Social y Participación Vecinal, 

e t. Informe N°021-2023-PVL-SGDEPCySP de fecha 07.Feb.2023, emitido por el Responsable del Programa Vaso de Leche, 
S.' Informe N°003-2023-FVA-PVL-SGDSyPV-GDES/MPT de fecha 01.Feb.2023, emitido por el Supervisor del Programa Vaso 

de Leche de la municipalidad Provincial de Tacna, solicitan el Reconocimiento de los nuevos Consejos Directivos del 
Programa Vaso de Leche para el periodo 2023-2024.y; 

CONSIDERANDO:  

Que, el Artículo 194° de la Constitución Política del Perú, modificado por la Ley de Reforma Constitucional N° 28607 
reconoce a los Gobiernos Locales, autonomía politica, económica y administrativa en los asuntos de su competencia, la 
misma que radica en la facultad de ejercer actos de gobierno con sujeción al ordenamiento jurídico; concordante con los 
Artículos I y II del Título Preliminar de la Ley N° 27972 Ley Orgánica de Municipalidades; 

Que, el Artículo 84° de la Ley N°27972 Ley Orgánica de Municipalidades, establece que son funciones específicas y 
exclusivas de las municipalidades provinciales, Inciso 1.4 Ejecutar el Programa del Vaso de Leche y demás programas de 
apoyo alimentario, con participación de la población y en concordancia con la legislación sobre la materia (...). 

Que, mediante la Ley N°24059 (21/12/1984) crean el Programa del Vaso de Leche en todos los Municipios Provinciales de 
la República destinados a la población materno infantil, modificada por la Ley N°27470 (01/06/2001) Ley que Establece 
Normas Complementarias para la Ejecución del Programa del Vaso de Leche; en el Artículo 2° señala el Inciso 2.2 Las 

fr_ Municipalidades como responsables de la ejecución del Programa del Vaso de Leche, en coordinación con la Organización 
del Vaso de Leche, organizan programas, coordinan y ejecutan la implementación de dicho Programa en sus fases de 
selección de beneficiarios, programación, distribución, supervisión y evaluación. El Comité de Administración del Programa 

,,,.....7  del Vaso de Leche reconocido por la Municipalidad correspondiente (...). Los integrantes del Comité del Programa Vaso de 
Leche ejercen funciones máximo hasta por un periodo de dos (2) años consecutivos, no pudiendo ser reelectos en forma 
inmediata. En su Articulo 6° Las municipalidades dan cobertura a los beneficiarios del Programa del Vaso de Leche: niños 
de O a 6 años, madres gestantes y en período de lactancia, priorizando entre ellos la atención a quienes presenten un 
estado de desnutrición o se encuentren afectados por tuberculosis. 

Que, estando estipulado en la Ley N°31554 Ley que modifica la Ley N°27470, Ley que establece Normas Complementarias 
para la Ejecución del Programa del Vaso de Leche; a fin de Mejorar la Focalización, la Cobertura del Programa y los 
Mecanismos de Control, establece en la Única Disposición Complementaria Final: Se declara de interés nacional y 
preferente atención la actualización del valor de la ración alimenticia del Programa del Vaso de Leche, a fin de mantener su 
capacidad adquisitiva y mitigar los efectos de la inseguridad alimentaria, especialmente entre la población más vulnerable. 

Que, estando establecido en el Articulo 20° de la Ordenanza de Municipal N°0026-2008 aprueba la Modificación de los 
Estatutos de los Comités del Programa "Vaso de Leche", modificada por la Ordenanza Municipal N° 031-2010 señala: La 

amblea de Beneficiarios tiene la Atribución: Literal b). Elegir democráticamente y con transparencia a los miembros del o_ 
tr, 

NMO 
 LES .1) Consejo Directivo por un periodo de dos (02) años. En su Articulo 22° precisa que: El Consejo Directivo es el órgano 

responsable de dirigir y ejercer la administración del Comité y será integrado por (1) Coordinador(a) y (3) Miembros: 
Secretario(a), Delegada de Asuntos Sociales y Delegada de Salud y Nutrición. 

Que, el Informe N°003-2023-FVA-PVL-SGPSPV-GDES/MPT de fecha 01.Feb.2023, emitido por el Supervisor del Programa 
Vaso de Leche comunica que, se han realizado las acciones de elección de los nuevos Consejos Directivos de los 
diferentes comités periodo 2023-2024, para su reconocimiento del programa de Vaso de Leche. 

Que, el Informe N°021-2023-PVL-SGDSyPV-GDES/MPT de fecha 07.Feb.2023, emitido por el Responsable del Programa 
Vaso de Leche, comunica que habiendo concluido la vigencia de las Coordinadoras de Comités del periodo 2021-2022 del 
programa Vaso de Leche se lleco a cabo al convocatoria de los nuevos Integrantes del Consejo Directivo de 40 Comités 
para el periodo 2023-2024. 

Que, el Informe N°171-2023-SGPSyPV-GDES/MPT de fecha 08.Feb.2023, emitido por la Sub Gerencia de Desarrollo Social 
y Participación Vecinal, solicita el Reconocimiento de los Nuevos Concejos Directivos de Comités del Programa Vaso de 
Leche, llevándose a cabo la convocatoria de los Nuevos integrantes del Consejo Directivo de los 40 Comités para el periodo 
2023-2024. 

Página 1 de 6 



DAD DE SAN-. 
o 

MUNICIPALIDAD 
PROVINCIAL DE TACNA 

- vo 

GOES — 

CENTRO DE ACOPIO: 002 JVC. LA  VICTORIA 

COMITES CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DNI 

MIGUEL 	GRAU 	SECTOR 
"B". 

COORDINADORA HUAYTA LAURA MARITZA 46997767 

SECRETARIA SARMIENTO PARI MELISSA DAMARIS 70845182 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES CHOQUE HUMPIRE VANESSA LEONOR 44996725 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN NINAJA MAQUERA ALMENDRA JESSICA 71252713 

-- 
SAN MARTIN DE PORRES. 

COORDINADORA ZARATE ARCAYA MILAGROS DEL CARMEN 71419917 

SECRETARIA ESCOBAR FLORES CINTHIA ZADITH 42077621 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES CHICALLA PALOMO MARITZA LUZ 45548194 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN TAPIA GAMARRA LOURDES ROSA 76688341 

CENTRO DE ACOPIO: 003 JVC. LEONCIO PRADO 

COMITES CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DNI 

JVC. 	LEONCIO 	PRADO 
CMTE. 01 

COORDINADORA CABALLERO CUEVA YANET MAURICIA 40693861 

SECRETARIA SANABRIA COZ RUTH MERY 41366645 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES CALDERON ZEGARRA MARIA CECILIA 41608874 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN AGUSTIN SINACAY AYDE 48438198 

JVC. 	LEONCIO 	PRADO 
CMTE. 03 

COORDINADORA SANCHEZ RAMOS DE CONTRERAS VERONIKA LUISA 00507147 

SECRETARIA HUANACUNI ROQUE LUZ MARY 77325247 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES QUISPE GONZALES OLINDA ISABEL 47270812 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN GANDARILLAS ADRIANZEN IVETH NAIR 70025802 

JVC. 	LEONCIO 	PRADO 
CMTE. 05 

COORDINADORA GALINDO APAZA FIORELLA REGINA 61204927 

SECRETARIA VILLANUEVA VARGAS PRISCILA SARAI 47406174 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES CUTIPA CABRERA HAYDEE RUTH 00448754 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN MAMAN! HUANACUNE FELICITAS 00447852 

NUESTRA SEÑORA DEL 
CARMEN 

COORDINAORA CONDE COTRADO MILEYDY YAMILET 46327220 

SECRETARIA CHEPE RUMICHE GUILLERMO 17452609 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES LEANDRO CHAVEZ ZULEMA YESSICA 77145304 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN AMESQUITA VELASQUEZ CAROLINA DEL PILAR 46898098 

CENTRO DE ACOPIO: 005 CP. LA  NATIVIDAD SECTOR 10 

COMITES CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DNI 

CMTE. 01 LA NATIVIDAD COORDINADORA CALLATA CONDORI ELVA MARITZA 00793264 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

15 	O -2023  N° 	 -MPT 

Que, el Informe N°062-20230-GDES/MPT de fecha 13.Feb.2023, emitido por el Gerente de Desarrollo Económico Social, 
comunica, que habiéndose cumplido con el periodo de vigencia (2021-2022) de los Consejos Directivos de los Comités del 
Programa Vaso de Leche, se remite el expediente de nuevos integrantes para reconocimiento del periodo 2023-2024. 

Que, está el Informe Legal de la Oficina General de Asesoría Juridica N°241-2023-0GAJ/MPT y estando a las facultades 
conferidas por la Constitución Política del Perú, Ley N° 27972 Ley Orgánica de Municipalidades, Decreto Supremo N°004-
2019-JUS, TUO de la Ley N°27444 Ley del Procedimiento Administrativo General, contando con el visto bueno de la Oficina 
General de Asesoría Jurídica, Oficina General de Atención al Ciudadano y Gestión Documentaria, Gerencia de Desarrollo 
Económico Social, Sub Gerencia de Desarrollo Social y Participación Vecinal y la Gerencia Municipal; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO: RECONOCER, al CONSEJO DIRECTIVO de los diferentes Centros de Acopio del Programa de Vaso 
de Leche, cuya vigencia será de dos anos (2) para el periodos 2023-2024 concluyendo el 31 de Diciembre del 2024, 
estando conformado de la siguiente manera: 

Página 2 de 6 



RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

No 	1 5 0 - 2 O 2 3   .mp-r 

efro 

,DAD D 

E 

A 

MUNICIPAL DAD 
PROVINCIAL DE TACNA 

SECRETARIA CHARA QUISPE MARIBEL ROSA 70443690 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES TARQUI LIMA GERALDY MILAGROS 76803701 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN GOMEZ ARENAS WENDY NADINE 42252919 

CMTE. 02 LA NATWIDAD 

COORDINADORA PEREZ COHAILA ELIZABETH MIRLA 41499490 

SECRETARIA LIMA MAMANI ANGELA BETZABE 46755072 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES MENENDEZ ADUVIRE GLORIA ELIZABETH 42496644 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN MACHICADO CONTRERAS CARLA ANTUANEL 73132507 

CENTRO DE ACOPIO: 006 CP. LA  NATIVIDAD LOCAL COMUNAL 

COPETES CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DNI 

CMTE. 06 LA NATIVIDAD 

COORDINADORA POMA COARITE KIMBERLY CHRIS 72949764 

SECRETARIA LIMA LIMA MONICA 00509064 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES QUISPE CHURA ELIZABETH YOVANA 41939232 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN DELGADO TORRES ELVA CARINA 45120420 

FE Y ESPERANZA 

COORDINADORA LUPE APAZA ELVIRA 00408055 

SECRETARIA CABALLERO SAGUA DEYSI CONSUELO 40402585 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES MACHACA CUTIPA EDfT 40571107 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN HUAMOLLE LUQUE DELIA PRIMITIVA 00412193 

CENTRO DE ACOPIO: 007 JVC. MIRAFLORES 

COMETES CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DNI 
-- 

MIRAFLORES 

COORDINADORA APAZA MAMANI GLADYS MARISOL 00797464 

SECRETARIA AGUILAR ALE SONIA ANGELICA 41153225 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES FERRO SOTELO MIRELLA 40179839 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN ALAVE TORRES OLGA 43574002 

CENTRO DE ACOPIO: 008 ASOC. SAN ROQUE 

COMITES CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DNI 

ASOC. 	VIV. 	ANDRES 
AVELINO CACERES 

COORDINADORA MAYDANA RAMOS ALICIA 43565614 

SECRETARIA AGUILAR CASTRO JHANNET MELISSA 45879986 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES RAMIREZ CHINO MARINA 44522749 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN FERNANDEZ CAHUANA MARIA JESUS 47577086 

VILLA BELEN 

COORDINADORA CHINO HUMPIRI KRIS KARINA 75091869 

SECRETARIA ARROYO MAMANI YICETH 73607785 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES ALAN ABURTO YESSENIA YANETH 15438573 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN TICONA CRUZ DELIS REYNALDA 46546275 

ASOC. LA VICTORIA 

COORDINADORA GRANDE HANCCO MAGALY 76941047 

SECRETARIA CHUQUIMANTARIS BUSTAMANTE ANA LUZMILA 48680427 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES QUENTA AMONES DELIA VERONICA 46736328 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN VASQUEZ COLQUE MARIVEL DINA 40904486 

CENTRO DE ACOPIO: 009 JV. PARA CHICO 

COMITES CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DM 

VILLA PANAMERICANA 

COORDINADORA ARANYA GALIANO MARIA ELENA 48728954 

SECRETARIA QUISPE FLORES DANIA YANIET 47012466 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES TICONA CHOQUECOTA MARIA DEL CARMEN 41305791 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN MAMANI CRUCES LUZ MILAGROS 42010065 

PARA CHICO "B" COORDINADORA CONDORI LAINES LETICIA VICTORIA 42641765 

Página 3 de 6 

u 



SECRETARIA VERDE GARCIA IVONE FIORELLA 74908922 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES APAZA MAMANI ANTONIA VANESSA 72954872 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN BOTELLO LOAYZA CAROLINA CONSUELO 10710783 

CENTRO DE ACOPIO: 010 JVC. CRISTO REY 

COMITES CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DNI 

VILLA CRISTO REY 

COORDINADORA VASQUEZ FLORES GREICI PAMELA 48155135 

SECRETARIA SANTIESTEBAN CACERES ELISA 40975339 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES RAMIREZ JANAMPA MARY LUZ 46491082 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN PARI AROHUATA DE QUIROZ EVA YRENE 40306691 

VIL 	EL SOL 

COORDINADORA RODRIGUEZ GOMERO VIVIANA MARIBEL 45293526 

SECRETARIA CHATA VELASQUEZ MARIA ELENA 00517471 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES ROJAS SANGAMA NELY 00970965 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN RAMOS LLICA LADY EDILY 77081763 

-  LEGUIA SECTOR 34 

COORDINADORA ATENCIO MAMANI ROSMERY 46061858 

SECRETARIA ZEA LUPACA NATHALY KIM 75544118 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES VILLALBA COAQUIRA REYNA 46983235 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN TICONA MAMANI CANDIA BEATRIZ 44470803 

EL PEÑONCITO 

COORDINADORA HUANACUNI CHURA ELIANA ELIZABETH 44687477 

SECRETARIA NAVARRETE LA TORRE PAOLA 63407110 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES MALAGA BARRIONUEVO ANDREA 47138079 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN GINEZ MAQUERA RUTH MERCEDES 73643262 

VERDADEROS HIJOS DE 
LEGUIA II 

COORDINADORA VILCA CHOQUE EVA YESICA 77351527 

SECRETARIA JILA FLORES BLANCA BEATRIZ 75752757 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES MEZA NAVARRETE MANCA 74746979 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN QUISPE MAYTA MELANIA DIANA 40075316 

VILLA EL EDEN 

COORDINADORA EDUARDO MAMANI BASILR YANETH 70553212 

SECRETARIA CAHUI OHA LOURDES OLINDA 48054391 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES PACOHUANACO CCALLI LUCY ANDREA 46062300 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN CANDR CALISAYA EDILMERA 45295328 

CENTRO DE ACOPIO: 011 ASOC. VIV. CECOAVI 

COMITES CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DNI 

CECOAVI II ETAPA 

COORDINADORA TORRES JACHO RAQUEL ELENA 00492796 

SECRETARIA NAZARIO MAMANI MELISSA ESTEPHANI 46978316 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES TARQUI QUISPE JANETH DELIA 76468505 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN TICONA MAMANI TANIA LIBERTAD 46665067 

HIPOLITO UNANUE 

COORDINADORA CONDORI TACORA LOURDES MONICA 43826396 

SECRETARIA POMA COILA ANABELEN FLOR 46615304 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES MAMANI ONOFRE ANA CECILIA 41497416 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN PARIONA CONGA DORIS MARIBEL 41113444 

CECOAVI SECTOR 8 

COORDINADORA ROQUE TISNADO LUZ MARINA 43484919 

SECRETARIA PARI MERLIN JOSSELYN MONICA 70493844 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES MARON FLORES ROXANA 42133445 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN TICONA CHURA MARGARITA 47306772 

CENTRO DE ACOPIO: 012 CIUDAD DE DIOS - HABITAT 

ykl:ni I 04 

Cr. 
CA V 	Jrz. -4 

‘N.MORA 54)  

GDE 

DAD DE SAN1 
E 

MUNICIPAL DAD 
PROVINCIAL DE TACNA 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

1 5 0 - 	2 0 2 3  N° 	 -MPT 

Página 4 de 6 



RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

No  150 - 2023  .myr 

MUNICIPALIDAD 
PROVINCIAL DE TACNA 

-1,a0 vfiv 
e9  ,9 

COMETES CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DNI 

CIUDAD DE DIOS I ETAPA 

COORDINADORA CAYO HUMPIRI TASIHANA SHARMELY 02444311 

SECRETARIA HUANCA ROJAS MAGDA ELIZABETH 45040460 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES ESTEBAN HUAMAN LESLIE YVONNE 46525455 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN VILCA CANAZA DANfTZA ANALI 70170568 

CIUDAD DE DIOS II ETAPA 

COORDINADORA CHOQUE JALIRI MARIEL ANEL 48249060 

SECRETARIA APARICIO VERA SONIA LOURDES 42914510 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES GOMEZ VILLARROEL ESTHER REGINA 76188397 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN VALDIVIA MONGES NICOLE SARITA 70942268 

COMITÉ CINTHIA 

COORDINADORA MAMANI CHOQUE EULALIA 45082490 

SECRETARIA TAPAYURI GARCIA DIANA CAROL 73761032 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES CCALLOMAMANI CALLOMAMANI CELIA 47750180 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN CONDORI JILAJA ELSA 45422669 

VILLA PROGRESO 

COORDINADORA MAMANI CALANI VILMA ,01870009 

SECRETARIA APAGUEÑO HUALINGA LILIANA DEL PILAR 48635144 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES PINZAS COLONIO KELLY DENISSE 40629848 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN ARUHUANCA ARUHUANCA LEYDY 71580826 

HIJOS 	DE 	SAN 	JOSE 
OBRERO 

-- 

COORDINADORA SOTO PACARA CARMEN ROSA 48366625 

SECRETARIA FLORES CHERRES ERI KATTY 40155845 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES PERALTA CACEDA EDITH MARIA DEL ROSARIO 47236538 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN CHUJUTALLI PINEDO MARIA MADAY 45169376 

CENTRO DE ACOPIO: 014 NUESTRA SRA. DE LA PAZ 

COMITES CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DNI 

KARAMOLLE 

COORDINADORA CUEVA FORA ANTONIA 40005708 

SECRETARIA CHOQUETARQUI MESTAS LUZ MERY 47187689 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES AGUILAR HUAMANI GLADYS ELIZABETH 46889702 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN FLORES CRUZ LOURDES ELIZABETH 40234363 

19 DE NOVIEMBRE 

COORDINADORA SARAVIA SARAVIA ROCIO AGRIPINA 42260966 

SECRETARIA CALDERON ACERO YANETH VERONICA 44413981 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES QQUELCCA PUMACAJIA ROBERTA IRENE 70282086 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN GONZALES GONZALES LUZ ESTHELA 46345281 

CENTRO DE ACOPIO: 017 CRISTO SALVADOR 

COMITES CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DNI 

VILLA COSTA AZUL 

COORDINADORA HUILAHUAÑA CABRERA MELEY JANETH 75946013 

SECRETARIA NUÑONCCA ZAPATA FORTUNATA MARUJA 80612868 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES CUTIPA CUEVA YOSSELIN 73460933 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN HUARACHA CAHUANA MARGARITA 73621266 

VILLA EL TABLON 

,\\\ 
II 

COORDINADORA NOA CENTENO ERIKA PAOLA 41820913 

SECRETARIA VALDEZ LOPEZ GLADYS 40575592 

MORENO ZUÑIGA ASUCENA HAYDEE DELEGADA ASUNTOS SOCIALES 43434475 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN CONTRERAS FLORES MARTHA HERENIA 48082306 

/JESUCRISTO 	NUESTRO 
GULA 

COORDINADORA CCAMA FLORES NANCY MARISOL 00460617 

SECRETARIA ECHACAYA INCACUTIPA CARMEN ROSA 48291714 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES MAQUERA VILCA WILMA YANETH 46812843 

Página 5 de 6 



DAD DE SAL., 
o 

MUNICIPAL DAD 
PROVINCIAL DE TACNA 

REGÍSTRESE, COMUNIQU CÚMPLASE. 

E TACNA 

Cm] PNP(r)l-i- 	ON GUISA BRAVO 
ALCA E 

MUNID 

0 

taa 

ALCALDIA 

—  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

N° 	1 5 0 — 2 0 2 3   ampr 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN QUISPE HUANACUNI WELSIN GUYANA 42962167 

VILLA EL MAR 

COORDINADORA CANDIA YUPANQUI SONIA LILIANA 42725075 

SECRETARIA CUTIPA MAMANI GUADALUPE 76824219 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES SARMIENTO SINTE MODESTA 24717146 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN MAYHUIRE CHAMBILLA ROSALUt MILAGROS 47243796 

FUNDO CHOLOLO 

COORDINADORA MESTAS QUISPE NELIDA YANET 48343107 

SECRETARIA TICAHUANCA INCACUTIPA CARMEN ROSA 45118773 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES QUISPE TOTORA DELIA 75818310 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN CHIPANA COLQUEHUANCA BENITA CLORINDA 71946666 

GRANADOS II 

COORDINADORA RAMOS CHOQUE GRINILDA 44970528 

SECRETARIA QUISPE ALANOCA SILVIA EUGENIA 43486288 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES MAMANI LLANOS NOELIA 45749291 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN CHACHAQUE CEREZO ROXANA 74346950 

CENTRO DE ACOPIO: 018 SEÑOR DE LOCUMBA 

COMITES CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DNI 

SEÑOR 	DE 	LOCUMBA 
SIEMPRE ADELANTE 

COORDINADORA ROJAS HERRERA MARLY 77692438 

SECRETARIA CALLE QUISPE GABRIELA YANETH 47688949 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES HUARCAYA CCAMA LEIDY SAMANDA 73380953 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN TICONA CHATA CAROLINA BEATRIZ 75167116 
... 

VILLA ARICA 

COORDINADORA CAHUACHIA TANCARA SONIA 43830104 

SECRETARIA TICONA CORILA NORA 47688676 

DELEGADA ASUNTOS SOCIALES CHOQUE SALAMANCA MARISOL ALEXANDRA 71322897 

DELEGADA SALUD Y NUTRICIÓN ALANOCA SACARI ELIZABETH 71961577 

ARTÍCULO SEGUNDO: NOTIFiQUESE, la presente Resolución a los interesados y demás entes correspondientes de 
acuerdo a Ley. 

ARTICULO CUARTO: ENCARGAR a la Oficina General de Atenóón al Ciudadano y Gestión Documentada, la publicación 
de la presente Resolución en el Portal Institucional de la Municipali ad Provincial de Tacna (www.munitacna.qob.pe) 

LES 4-)  

S 

c. Archivo 
Icaldía 

G Mcpal. 
OGACyGD. 
GDES 
SGDSyPV 
Interesados 
Expediente 
PMGB/jcsa 

9.0VINQ 

ZEr  

p¡H“IL  /1.5-Gosp 

Página 6 de 6 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

